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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 40 Online
Sesi 1- Kebijakan
Global dan Nasional
terkait Gizi

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 48 Online
masalah-masalah
gizi di Indonesia 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 50 Online
Faktor-faktor

Penyebab Masalah
Gizi 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 51 Online
Indikator Surveilans 

Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 49 Online
Pemilihan Indikator

HIngga Langkah
Praktis  untuk

Identifikasi dan
Memilih Seperangkat

Indikator 

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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6/1 Kamis, 29
Okt 2020
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 53 Online
Kebijakan Perbaikan

Gizi Indonesia:
Program-program

spesifik 

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 53 Online
Review Materi 1-6

sebelum UTS 

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 51 Online
Kebijakan Perbaikan

Gizi Indonesia:
Program-program

sensitif

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 45 Online
Konsep Dasar

Evaluasi Program 

Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 49 Online
Evaluasi dari Sisi

Metodologi, Efisiensi
dan Skill 

Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 48 Online
Data, Faktor

Perancu, Ukuran
Sampel dan Waktu

untuk Evaluasi 

Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 48 Online
Gerakan 1000 HPK 

Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 49 Online
Kemitraan dan

Monitoring serta
Evaluasi Gerakan

1000 HPK 

Selesai

14/1 Kamis, 21
Jan 2021
-

7085 -
NADIYAH
Ruang :

Teori 49 Online
Review Materi UAS 

Selesai
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Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
No file chosenChoose File

Upload
    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 30  

UAS 30  

quizonline 10  

tugasonline 20  

absensi 10  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  
AksiAksi

30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 20170302001 Eni Rohaini 92,00 93,00 82,22 76,56 92,86 88.32  A

2. 20170302002 Alvira
Sulastiyo

97,00 90,00 78,00 83,75 100 90.65  A

3. 20170302004 Hanifah
Azari

72,00 93,00 94,22 83,94 100 85.71  A

4. 20170302005 Ridha
Ramayani

92,00 93,00 63,56 69,38 78,57 83.60  A

5. 20170302006 Marisa Ayu
Ramadhani

87,00 83,00 78,89 81,75 100 85.24  A

6. 20170302007 Hanifah 97,00 83,00 74,89 82,81 100 88.05  A

7. 20170302008 Vanesa
Meilani

97,00 93,00 98,22 82,19 100 93.26  A

8. 20170302009 Stefanus
Nicolaus
Hendra

97,00 100,00 97,33 88,88 100 96.61  A

9. 20170302011 Agnes Meila
Candrasari

97,00 93,00 99,56 84,38 100 93.84  A

10. 20170302012 Shafira
Dinda
Fatimah
Arief

97,00 93,00 98,22 76,25 92,86 91.36  A

11. 20170302013 Dania Senja
Bestari

92,00 90,00 48,67 82,31 100 85.93  A

12. 20170302014 Lia Mulia
Ningsi

97,00 87,00 81,78 84,94 100 90.37  A

13. 20170302018 Annisa Bella
Maharani

92,00 93,00 62,22 81,56 100 88.03  A

14. 20170302021 Audrey
Zalika
Harvianto

92,00 93,00 94,22 81,88 100 91.30  A

15. 20170302022 Febriyanti
Cahyaning
Amapoli

92,00 90,00 96,67 86,69 100 91.61  A

16. 20170302023 Kharina 92,00 83,00 90,89 83,13 100 88.22  A
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Azmi

17. 20170302025 Herlin
Romanda

97,00 93,00 79,56 85,00 100 91.96  A

18. 20170302026 Nur Azizah 97,00 93,00 92,89 83,44 100 92.98  A

19. 20170302027 Dita
Riskawati

92,00 87,00 57,78 79,00 100 85.28  A

20. 20170302030 Jennifer
Vanka

92,00 83,00 92,22 75,31 92,86 86.07  A

21. 20170302031 Noviliany
Betamia

97,00 90,00 91,33 81,06 100 91.44  A

22. 20170302033 Dewi Septi
Medinawati

97,00 83,00 97,33 82,50 92,86 89.52  A

23. 20170302042 Ipe Mega
Safana

97,00 90,00 86,00 85,44 100 91.79  A

24. 20170302043 Amelia
Rahmawati

82,00 93,00 48,89 72,81 100 81.95  A

25. 20170302045 Ainun
Nurhaliza

92,00 97,00 97,11 87,44 100 93.90  A

26. 20170302047 Trisha
Ramdani
Hidayanti

97,00 90,00 91,33 85,75 100 92.38  A

27. 20170302048 Rosalinda
Hasanah

92,00 93,00 98,22 80,00 100 91.32  A

28. 20170302049 Nur Fitriana 92,00 93,00 91,56 85,94 100 91.85  A

29. 20170302050 Kezia
Yemima
Yuliany

92,00 93,00 99,56 84,88 100 92.44  A

30. 20170302051 Novita Sari
Widyastiti

97,00 93,00 88,89 74,00 78,57 88.55  A

31. 20170302052 Dewi Melati
Sukma

97,00 77,00 85,33 74,63 100 85.66  A

32. 20170302053 Rizka
Widyasari

92,00 87,00 67,11 60,44 71,43 79.64  A-

33. 20170302054 Gesa Agung
Pradana

92,00 87,00 53,78 61,81 78,57 79.30  A-

34. 20170302055 Fitriyani 97,00 90,00 82,00 82,94 100 90.89  A

35. 20170302056 Dhela
Ningrum
Aryanti

97,00 87,00 87,11 77,44 92,86 88.69  A

36. 20170302059 Luthfiana
Septiyani

82,00 50,00 60,67 70,13 92,86 68.99  B

37. 20170302062 Maria
Greycela
Meko

97,00 77,00 87,11 78,06 100 86.52  A

38. 20170302063 Rita Mahesti 97,00 80,00 52,00 56,38 78,57 77.44  A-

39. 20170302066 Lely Elyana 77,00 60,00 58,22 66,33 78,57 68.05  B

40. 20170302067 Annisa
Adinda Putri

92,00 100,00 90,67 81,38 100 92.95  A

41. 20170302068 Radella 92,00 87,00 68,44 63,06 85,71 81.72  A

42. 20170302072 Elsa Luciana
Utami

92,00 93,00 98,22 85,63 100 92.45  A

43. 20170302073 Safira Rizki
Amalia

97,00 93,00 90,22 83,13 100 92.65  A

44. 20170302074 Khofita
Furoida

97,00 93,00 84,89 72,50 92,86 89.28  A

45. 20170302075 Ajis Nur
Rahmat

92,00 93,00 90,22 78,94 100 90.31  A

46. 20170302084 Nurul Hatim
Isbats

97,00 40,00 81,33 79,38 100 75.11  B+

47. 20170302085 Mifthah
Muliani
Lubis

97,00 90,00 90,00 86,38 100 92.38  A

48. 20170302086 Annisa Dwi
Meitha

97,00 97,00 95,78 87,94 100 95.37  A

49. 20170302091 Rosari
Angeline

45,00 70,00 74,00 69,50 92,86 65.09  B-

50. 20170302092 Andreas
Noven

97,00 93,00 84,89 77,50 100 90.99  A

51. 20170302095 Nabila 92,00 100,00 100,00 87,19 100 95.04  A
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52. 20170302096 Nabila
Kharisma
Arifa

92,00 93,00 56,89 81,67 92,86 86.81  A

53. 20170302100 Anggelia
Iriani
Ponggohong

87,00 29,78 54,80 78,57 47.90  D

54. 20170302108 Jihan
Meizhahrah
Azvia

97,00 0,00 5,33 13,13 21,43 34.40  E

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya
menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai



2/8/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/3

Nama Mata Kuliah : Implementasi Program Gizi Dosen : NADIYAH (7085)

Kode MK dan Kelas : GIZ 362 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 54

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424
SepSep

0101
OktOkt

0808
OktOkt

1515
OktOkt

2222
OktOkt

2929
OktOkt

0505
NovNov

2626
NovNov

0303
DesDes

1010
DesDes

1717
DesDes

0707
JanJan

1414
JanJan

2121
JanJan

1. 20170302001 ENI ROHAINI H H H H H H H H H H H A H H

2. 20170302002 ALVIRA SULASTIYO H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170302004 HANIFAH AZARI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170302005 RIDHA RAMAYANI H H H H H H H H H H A A A H

5. 20170302006 MARISA AYU RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170302007 HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170302008 VANESA MEILANI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170302009 STEFANUS NICOLAUS HENDRA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170302011 AGNES MEILA CANDRASARI H H H H H H H H H H H H H H
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10. 20170302012 SHAFIRA DINDA FATIMAH
ARIEF

H H H H H H H H H A H H H H

11. 20170302013 DANIA SENJA BESTARI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170302014 LIA MULIA NINGSI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20170302018 ANNISA BELLA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170302021 AUDREY ZALIKA HARVIANTO H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170302022 FEBRIYANTI CAHYANING
AMAPOLI

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20170302023 KHARINA AZMI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170302025 HERLIN ROMANDA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20170302026 NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170302027 DITA RISKAWATI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20170302030 JENNIFER VANKA H H H H H H H A H H H H H H

21. 20170302031 NOVILIANY BETAMIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20170302033 DEWI SEPTI MEDINAWATI H H H H H H H H H H H A H H

23. 20170302042 IPE MEGA SAFANA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20170302043 AMELIA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20170302045 AINUN NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20170302047 TRISHA RAMDANI HIDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20170302048 ROSALINDA HASANAH H H H H H H H H H H H H H H

28. 20170302049 NUR FITRIANA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20170302050 KEZIA YEMIMA YULIANY H H H H H H H H H H H H H H

30. 20170302051 NOVITA SARI WIDYASTITI H H H H A H H H A H H A H H

31. 20170302052 DEWI MELATI SUKMA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20170302053 RIZKA WIDYASARI H H H H H H H H H A H A A A

33. 20170302054 GESA AGUNG PRADANA H H H H H H H H A H A H H A

34. 20170302055 FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20170302056 DHELA NINGRUM ARYANTI H H H H H H H H H A H H H H

36. 20170302059 LUTHFIANA SEPTIYANI H H H H H H H H H H H H H A
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37. 20170302062 MARIA GREYCELA MEKO H H H H H H H H H H H H H H

38. 20170302063 RITA MAHESTI H H H A H H H H A H A H H H

39. 20170302066 LELY ELYANA H H H H A H H H A H H H A H

40. 20170302067 ANNISA ADINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20170302068 RADELLA H H H H H H H A H H H H H A

42. 20170302072 ELSA LUCIANA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20170302073 SAFIRA RIZKI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20170302074 KHOFITA FUROIDA H H H H H H H H H H A H H H

45. 20170302075 AJIS NUR RAHMAT H H H H H H H H H H H H H H

46. 20170302084 NURUL HATIM ISBATS H H H H H H H H H H H H H H

47. 20170302085 MIFTHAH MULIANI LUBIS H H H H H H H H H H H H H H

48. 20170302086 ANNISA DWI MEITHA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20170302091 ROSARI ANGELINE H H H H H H H H A H H H H H

50. 20170302092 ANDREAS NOVEN H H H H H H H H H H H H H H

51. 20170302095 NABILA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20170302096 NABILA KHARISMA ARIFA H H H H A H H H H H H H H H

53. 20170302100 ANGGELIA IRIANI
PONGGOHONG

H H H A A H H H A H H H H H

54. 20170302108 JIHAN MEIZHAHRAH AZVIA H H H A A A A A A A A A A A

Simpan


